
D
platné ke dni: 3.7.2024, 8:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  děkuji, že jste navštívili moje stránky. Přečtěte si prosím pozorně podmínky prodeje. S provedením objednávky s těmito
podmínkami souhlasíte a berete vše , co je v nich uvedeno na vědomí. Tímto prosím o jejich respektování.

  Stav věcí v mém albu je vždy přesně popsán. Věci se snažím pečlivě a dostatečně nafotit. Proto prosím dobře zvažte, zda
máte o zboží zájem. Vždy je uvedený popis a detailní fotografie u nabízené věci. Penízky za prodané věci nevracím, zboží
nazpět neberu. Pokud se bude jednat o opravdu velkou vadu (která nebyla uvedena) ,chci předejít případnému nedorozumění
a s nakupujícím se domluvím - Nikdo není neomylný.

 Vzhledem k velmi nízkým prodejním cenám oblečení nepřeměřuji. Na to slouží obchody, kde si vše můžete v klidu vyzkoušet
a poměřit. Je to zohledněno v prodejní ceně oblečení, které nabízím za zlomkovou cenu.

 DOTAZ na věc NEBERU JAKO OBJEDNÁVKU! Vyhrazuji si plné právo rozhodnout o tom, komu zboží prodám a komu ne.

  Zboží zasílám pouze poštou, osobní předání z časových důvodů NENÍ MOŽNÉ !

  Výše poštovného vychází z platného sazebníku ČP. Posílám pouze DOPORUČENĚ! Vy máte jistotu, že zboží dorazí a já mám
potvrzení o tom, že jsem Vám zboží poslala. V případě ztráty jsou věci pojištěny českou poštou.

  VĚCI NEMĚNÍM a OBYČEJNĚ NEZASÍLÁM . Na maily s žádosti o obyčejné zaslání a o výměnu a nereaguji a automaticky mažu!

 NA DOBÍRKU A NA SLOVENSKO NEZASÍLÁM!

  Po obdržení balíčku ode mne, bych Vás poprosila o zprávu formou hodnocení nebo mailem, že balíček v pořádku dorazil.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

